

1) Generelt

GKF er fortsat Danmarks største kunstsøjteløberklub med ca. 250 aktive medlemmer. Vi har fortsat en stabil tilgang til klubben.

Vores trænersteam består af Nadia som konstitueret cheftræner, samt Grazyna og Julie. Julie er tilbage i klubben efter endt barsel og speciale. For dem der ikke kender Julie, har hun været en fast del af vores trænersteam i mange år og er selv tidligere GKFløber på nationalt plan.

Vores konkurrenceløbere, som består af mesterskabs-, konkurrence- og Funskate-løbere, har alle kæmpet godt og skabt fine resultater ved sæsonens konkurrencer.

Vi har i år fået en Danmarksmester og Sjællandsmester i Anna-Flora Colmor Jepsen i Debs M. Tillykke til dig.

Vi har også haft en løber af sted til Nordisk mesterskab. Louise Vestergård fra M1 har været i Finland og repræsenteret Danmark i Novice damer og fik en flot 16. plads i en meget stærk gruppe. Tillykke til dig også Louise.

Vores Funskate-gruppe er stor, og det skaber godt sammenhold på tribunen, når kammeraterne er på isen. Og de har virkelige rykket med deres resultater igen i år. Vi har afholdt en Funskate konkurrence for DSU d 11/2-18.

Klubben arbejder målrettet på gode sociale vilkår for alle løbere. Vi har i den forbindelse afholdt Gallashow, GKF-fest, Halloween, Oktober-konkurrence, julearrangement, Danmarkscup, Funskate konkurrence og fastelavn. Som noget nyt har vi i år afholdt fælles middag, hvor hele klubben inviteres til at komme og spise sammen. Denne har været afholdt en gang indtil videre, hvor 123 deltog. Næste gang bliver d 19/2 efter fastelavn, hvor vi håber på en lige så stor deltagelse.

Vi planlægger p.t. vores store Gallashow som sæsonafslutning d 23/3. Og i slutningen af sæsonen vil der blive afholdt skøjteskolekonkurrence.

Vi har et rigtig godt samarbejde med vore sponsorer, stadion og forældregruppen – hvilket alt sammen er vigtigt for at sikre fortsat succes i GKF og god trivsel i klubben.

I 2013 startede vi et samarbejde imellem Søgårdsskolen og GKF – et samarbejde foranlediget af en forælder (Anna Frejlev, Katyas mor). Her 4 år senere er samarbejdet stadig godt, og Søgårdsskolen kommer fast hver torsdag.

Vi har fortsat morgentræning hver tirsdag og torsdag, hvor M-, E- og F-hold kan komme og selvtræne eller få undervisning af Linus og Leonora.

I år har GKF på opfordring af DSU og forældre i GKF afprøvet solodans. Ved sæsonstart havde vi lånt træner Lucie fra Rødovre til at komme og lavet et kursus i solodans for F-, E- og M- hold. Dette var en stor succes. Og vi har derfor fra 1. februar igen sat det på isplanen som endnu et kursus, hvor Anna Tea, Linus og Leonora vil undervise i solodans.

DSU har afholdt en konkurrence i solodans i december. Konkurrencen hed "I can dance". GKF deltog med 14 løbere fra F, E OG M hold og fremførte en mønsterdans. Vi vandt med begrundelsen "GKF havde mange deltagere, der havde fin - ofte synkron -timing og med godt løb fra majoriteten af løberne. Der var høj grad af musikforståelse og flot kunstnerisk udførelse med matchende påklædning. GKF havde en kreativ start på programmet og selve slutningen var ikke til at stå for."

Pokalen blev uddelt til Danmarkscup 2018. Tillykke til alle deltagerene. Tak til Leonora og Linus for at undervise og koreograferede dette på meget kort tid.

2) Sponsorer

Vi vil gerne takke Ver de Terre, Vangede blomster og Skate Bootque for deres støtte til Klubben.

Herudover har vi fået støtte fra støtte fra Gentofte Kulturfond til vores gallashow.

3) Aktiviteter

Som nævnt tidligere har der været stor aktivitet i denne sæson.

- a) Gallashowet i 2017 var en stor succes med over 1500 gæster, fordelt på tre shows. Over 200 medlemmer deltog i showet, og borgmester Hans Toft kom endnu engang på isen og takkede klubben for en stor indsats. En fantastisk dag for både børn og voksne med fokus på det sociale sammenhold på kryds og tværs af alle hold.
- b) GKF fest: blev afholdt i august og var en stor succes med mange konkurrencer på isen og grill foran hallen, desværre i meget dårligt vejr.
- c) Halloween: Det er anden gang vi har holdt Halloween. Det var meget "skræmmende" med flotte udklædninger, hekse og græskarsuppe til de voksne.
- d) Julearrangementet blev afholdt i traditionernes ånd med juletræ og julepynt. Eftermiddagen startede med opvisning fra I Can Dance-gruppen, E4 og F3, og Anna-Flora og Louise løb deres program, hvorefter julemanden kom med julegodter.
- e) Fælles middag: Er blevet afholdt for første gang, og det var en kæmpe succes, 123 løbere og familie kom forbi til mad og hygge. Vi gentager succesen d 19/2 efter fastelavn.
- f) Fastelavn er ligeledes traditionen tro på is, og vi er igen i år klar med tøndeslagning for store og små, karameller i store mængder og fastelavnsboller til alle. Kom udklædt og hjælp med til at få tønderne banket ned.

- g) Gallashowet er under planlægning - der arbejdes p.t. hårdt både på og uden for isen, og årets tema er "Down Memory Lane in GKF".
- h) Konkurrencer har GKF afholdt 3 af: Oktoberkonkurrencen, Danmarks Cup og funskate Øst 3

4) Skøjteløberne: Vi har fortsat mange nye henvendelser om opstart på alle niveauer. Vi tæller ca. 250 aktive skøjteløbere, 13 trænere og 7 bestyrelsesmedlemmer. Vi er i stand til at løbende at starte nye løbere op i mindre eller større grupper.

Familieholdet er et godt etableret hold med tre trænere tilknyttet holdet.

Der er undervisning for forældre med helt små børn, et hold for de børn, der selv kan løbe, og et hold for voksne.

Skøjteskolen har træning to gange om ugen. De er delt ind i mange små hold med faste trænere. Her er der 7 trænere/ hjælpetrænere tilknyttet.

Funskate har i år virkelig fået succes både ved klubtræning og ved de mange konkurrencer og samlinger, de deltager i. De har indtil videre næsten vundet klubpokalen i alle de konkurrencer, de har deltaget i, så MEGA SEJT GÅET af løberne.

Funskate er et fantastisk tiltag, som giver skøjteløberne mulighed for at udvikle deres skøjteløb, samt mulighed for udfordringer ved løbende konkurrencer over sæsonen. Der afholdes et forældremøde pr. sæson for hvert funskatehold.

M1-M2-E1-E2-E3-E4-EK1-EK2 Vi har fortsat en stor gruppe Mesterskabs- og konkurrenceløbere, som udvikler sig rigtig godt og ligger med fine resultater ved sæsonens konkurrencer. Løberne har et godt sammenhold og støtter hinanden. Vi har en del mindre løbere på E3, som denne sæson har taget hul på konkurrencerne. E4 er et nyt hold i år, hvor meget unge løbere fra skøjteskolen er flyttet op på for at udvikle dem til kommende konkurrenceløbere, der vil være konkurrenceklar om et par år.

Alle løbere får mulighed for en løbersamtale med Nadia, hvor sæsonens mål og fokus aftales.

Voksenholdet er godt besøgt, vi glæder os over at kunne tiltrække ældre løbere, som bestemt ikke har lyst til at stille skøjterne væk. Holdet fortsætter sæson frem til maj, og dette hold har ikke venteliste. Nye løbere behøver kun at kontakte bestyrelsen for at kunne starte.

5) Trænerteamet

Vi valgte at opsigte vores samarbejde med Martine ved slutningen af sidste sæson, og siden da har vores trænersteam bestået af Nadia som konstitueret cheftræner, Grazyna og Julie som assisterende trænere og vores 9 hjælpetrænere. De gør alle et super job for at udvikle alle vores løbere til at gøre deres bedste på de forskellige individuelle niveauer. Vi har en arbejdsgruppe nedsat for at finde en ny cheftræner, og det har vist sig ikke være et nemt job. Arbejdet fortsætter og vi regner med at have en kandidat i hus før næste sæson.

6) Bestyrelsen:

Bestyrelsen blev konstitueret på ny efter generalforsamlingen, Sigga Husted Andersen fortsatte på formandsposten med Sanne Colmor som næstformand, Mette Slevig som kasserer og Pernille Lohmann som sekretær. Bestyrelsen bestod derudover af Jesper Lauritzen, Karsten Bobek og Malene Nordlund samt Anette Dige Kongsdam og Ronnie Knudsen som suppleanter.

I september trak medlem Karsten Bobek sig fra bestyrelsen, og bestyrelsen konstituerede sig på ny med Anette Dige Kongsdam som medlem i stedet for som suppleant.

Kasserer Mette Slevig trak sig fra bestyrelsen i november, grundet klubskifte for hendes søn, og bestyrelsen konstituerede sig igen med Sanne Colmor som kasserer, mens Ronnie trådte ind som medlem i stedet for som suppleant.

Bestyrelsen mødes en gang om måneden og planlægger kommende aktiviteter, diskuterer livets gang i klubben og igangsætter nye tiltag. Både suppleanter og bestyrelsesmedlemmer deltager ved alle møder – oversigten over medlemmer og suppleanter kan findes på hjemmesiden. Samtidig med det daglige arbejde i klubben holder bestyrelsen kontakt til Gentofte Stadions kontor, kommunen og til haludvalget - her fordeles f.eks. istider og planlægges årskalender med større arrangementer og ferier.

Bestyrelsen har nedsat en arbejdsgruppe, der har arbejdet hårdt på at finde den rette cheftræner. Det er ikke endnu ikke lykket at finde den rette person til GKF, men arbejdet fortsætter, og vi håber at finde den rigtige person til jobbet inden næste sæsonstart. Indtil da fortsætter Nadia som konstitueret cheftræner.

Bestyrelsesmedlem Malene Nordlund har fortsat stået i spidsen for arbejdet omkring Funkskate og har i samarbejde med Grazyna styret alle aktiviteter for denne gruppe løbere.

Til Generalforsamlingen er følgende på valg:

Sigga Husted-Andersen – Genopstiller ikke

Pernille Lohmann - Genopstiller

Ronnie Knudsen - Genopstiller

Anette Dige Kongsdam - Genopstiller ikke

Ydermere har Malene Nordlund valgt at trække sig.

Bestyrelsen mangler en person til at varetage kassereropgaven. Her har vores tidligere kasserer Henning Goldbeck valgt at stille op.

7) Forældre:

Vi takker alle de forældre, som har givet en hånd med ved vores aktiviteter og daglige arbejde. Klubben er baseret på frivilligt arbejde, og det er kun trænere, der modtager løn for deres arbejde. Især en tak til skøjteskoleforældrene, som i denne sæson helt suverænt har stået for at bemane skøjteudlejningen til skøjteskolen. Tak til Marianne Busk for at koordinere bemanningen af udlejningen.

Henning Goldbeck, vores tidligere kasser, er trådt til og har hjulpet med at få denne opgave løst, efter at Mette forlod bestyrelsen. Tak til dig.

Natasha Goldbeck har udarbejdet træningsplanen og ændringsskemaer i samarbejde med trænerne. Tak til dig for det store arbejde.

Anna Frejlev repræsenterer forældregruppen for løberne fra Søgårdsskolen. Holdet har status som almindelige medlemmer af GKF

Henriette Andersen og Sidsel Hodges har stået for at få lavet mad til Fællesmiddagene. Tak til jer.

Nadia Knudsen hjælper med at koordinere prøvetimer. Hun har sammen med Ronnie Knudsen været en KÆMPE hjælp ved afholdelse af konkurrencer.

Siri Bergdal og Katrine Nygaard har hjulpet Grazyna under Funskate konkurrencerne, Katrine med opvarmning af løberne og Siri som assisterende træner på isen.

Katrine Nygaard er også GKF's personlige fotograf og lægger billeder og film på Instagram.

.

8) Faciliteter

Denne sæson afsluttes med helårsis i hal 2, og vi regner med at vi får tildelt is til at kunne afholde sommercamp for F-, E- og M-løbere. Der kommer nærmere info om dette snarest. Hal 1 lukker som vanligt 1. april, og derefter fortsættes med en mindre træningsplan i hal 2.

Vi vil gerne sige tak for opbakningen fra Gentofte Stadions personale, som igen i år har gjort deres til, at vores aktiviteter har kunnet forløbe.

9)

Økonomi:

Klubben har i 2017 haft et underskud på ca. 16.000 kr., grundet ikke-budgetterede udgifter i forbindelse med trænerskift og den fortsatte søgen efter en ny cheftræner. Dette har reduceret egenkapitalen til 143.700 kr., som stadig ses som passende. Der henvises til årsrapporten, som vil foreligge på generalforsamlingen.

10)DSU:

GKF har afholdt Danmarkscup for DSU og Funskate-konkurrence.

Vi har haft 1 løber, Anna-Flora Colmor Jepsen, optaget på det nationale Danskate-hold i hele sæsonen. Vi har også fået udtaget en løber til de nordiske mesterskaber, Louise Vestergård, grundet hendes gode resultater i sæsonens konkurrencer

Bestyrelsen samarbejder med Dansk Skøjteunion. Dialogen er blevet mere åben, og der kommer nu flere informationer ud til klubberne om DSUs daglige arbejde og tiltag – se mere på <http://www.danskate.dk>

Sportslige resultater

Efterårskonkurrencen 2017

Cubs M:

Sarah Købke Lauritzen, SØLV

Springs M:

Emilia Due Borch, BRONZE

Debs M:

Anna-Flora Colmor Jepsen, GULD

Courtney Leah Goldbeck, nr. 5

Julie Vestergaard, nr. 6

Novice K2:

Masha Knudsen, SØLV

Johanne Lohmann, nr. 4

Annika Wellner, nr. 5

Novice M:

Louise Vestergaard, nr. 4

HSK Cup 2017

Cubs K:

Christina Bobek, nr. 7

Cubs M:

Sarah Købke Lauridsen, nr. 5

Springs K:

Isabella Bobek, GULD

Julia Rottwitt, nr. 5

Frida Stavngaard, nr. 12

Andrea Bulow-Lehnsby, nr. 16

Klara Langhoff-Roos Wernevi, nr. 17

Ursula Hodge, nr. 18

Julie Løvendahl Eefsen, nr. 20

Springs M:

Mille Taunø, nr. 7

Emilia Due Borch, nr. 10

Emma Svendsen, nr. 11

Debs K:

Olivia Rottwitt, nr. 13

Cecilie Adele Theisen, nr. 14

Debs M:

Anna-Flora Colmor Jepsen, GULD

Julie Vestergaard, BRONZE

Courtney Goldbeck, nr. 4

Novice M:

Louise Vestergaard, BRONZE

Novice K1:

Catharina Saltorp-Jørgensen, nr. 13

Novice K2:

Masha Knudsen, SØLV

Annika Wellner Ottzen, BRONZE

Johanne Lohmann, nr. 9

Oktoberkonkurrencen 2017**Springs K-O:**

Klara Langhoff-Roos Wernevi, nr. 9

Andrea Rosa Bülow-Lehnsby, nr. 10

Ursula Gelting Hodge, nr. 11

Junior K2:

Victoria Carmen Feldskov Vorre, nr. 5

Senior K2:

Emilie Muff, GULD

Cubs M:

Sarah Købke Lauritzen, SØLV

Springs M:

Emma Svendsen, SØLV

Julia Rottwitt, nr. 4

Isabella Bobæk, nr. 8

Mille Taunø, nr. 9

Debs K:

Cecilie Adele Theisen, nr. 6

Olivia Rottwitt, nr. 8

Naja Meyer Reitelseder, nr. 16

Novice K1 Piger:

Catharina Saltorp-Jørgensen, nr. 17

Sara Meyer Reitelseder, nr. 21

Junior K1:

Amalie Schubert Mortensen, nr. 5

Alberte Viola Vejre, nr. 10

Cubs K:

Valeria Garcia Morales, GULD

Carla Rosanna Baudach, SØLV

Christina Bobek, BRONZE

Annie Bennedsen, nr. 4

Villum Lazar Slesvig, nr. 8

Victoria Camilla Baumann, nr. 10

Sofia Riis Meile, nr. 12

Laura Hjortkær, nr. 13

Debs M:

Anna-Flora Colmor Jepsen, GULD

Julie Vestergaard, SØLV

Courtney Leah Goldbeck, BRONZE

Novice K2:

Masha Knudsen, GULD

Annika Wellner Ottzen, SØLV

Johanne Marie Lohmann, nr. 4

Novice M:

Louise Vestergaard, GULD

Springs K-Y:

Julie Løvendahl Eefsen, nr. 5

Frida Stavngaard, nr. 7

Julie Krabbe Christensen, nr. 10

Sjællandsmesterskab og Sjællandscup 2017**Sjællandsmesterskabet:****Cubs M:**

Sarah SØLV

Springs M:

Isabella BRONZE

Julia 5

Emma 7

Debs M:

Anna-Flora GULD (Sjællandsmester!!)

Julie SØLV

Courtney 4

Novice M:

Louise BRONZE

Sjællandscup:**Chicks K:**

Veronica BRONZE (debutant)

Cubs K:

Christina GULD

Valeria SØLV

Annie 5

Marie Isabell 7

Carla Rosanna 8

Sofia 9

Victoria 12

Springs K:

Frida 9

Klara 11

Ursula 16

Debs K:

Olivia 6

Cecilie 7

Novice K1:

Catharina 6

Novice K2:

Johanne GULD

Annika SØLV

Masha BRONZE

Junior K1:

Alberte 6

Danmarksmesterskab 2017**Springs M (10-12 år):**

Emma Svendsen, nr. 6

Isabella Bobek, nr. 13

Debs M: (12-13 år):

Anna-Flora Colmor Jepsen nr. 1

Julie Vestergaard, nr. 5

Courtney Goldbeck nr. 6

Novice M (14-15 år):

Louise Vestergaard nr.5

Siri Ida Alsø nr. 16

Danmarks Cup 2018**Chicks K:**

Veronica Lund-Redin 5

Cubs K:

Christina Bobek 4

Carla Rosanna Baudach 6

Annie Bennedsen 8

Valeria Garcia Morales 10

Novice K1 Older:

Catharina Saltorp-Jørgensen 4

Sara Meyer Reitelseder 13

Novice K2:

Masha Knudsen GULD

Johanne Lohmann 5

Annika Ottzen 7

Victoria Baumann 13

Sofia Merle 14

Springs K Younger:

Julie Eefsen 11

Frida Stavngaard 16

Springs K Older:

Klara Wernevi 8

Ursula Hodge 11

Debs K:

Olivia Rottwitt 8

Naja Meyer Reitelseder 11

Cecilie Theisen 19

Junior K1:

Amalie Schubert Mortensen 9

Junior K2:

Nina Albrechtsen 9

Senior K2:

Emilie Muff SØLV

Teens 2 (Funskate):

Mathilde Kjær GULD

Frida Dige Kongsdam SØLV

Cecilie Rømeling 8

Togs 2 (Funskate):

Sille Svan Pedersen GULD

Amanda Elvig Jørgensen SØLV

Sara Asadzadeh BRONZE

Kathrine Taulbjerg 7

Emilie Bandier Borring 9

Isblomsten 2018

Debs K:

Cecilie Adele Theisen GULD

Cubs M:

Sarah Købke Lauritzen SØLV

Springs M:

Isabella Bobek 4

Emma Svendsen 5

Springs K:

Novice K2:

Johanne Lohmann SØLV

Masha Knudsen BRONZE

Annika Ottzen 4

Debs M:

Anna-Flora Colmor Jepsen GULD

Julie Vestergaard BRONZE

Novice M:

Julie Eefsen 5

Klara Wernevi 10

Ursula Hodge 16

Flyvercup 2018

Cubs M:

Sarah Købke Lauritzen 5

Springs M:

Isabella Bobek 7

Milla Taunø 10

Emma Svendsen 12

Debs M:

Anna-Flora Colmor jepsen, GULD

Julie Vestergaard, nr. 4

Courtney Goldbeck nr. 6

Chicks K:

Veronica Lund-Redin 7

Cubs K:

Christina Bobek

Louise Vestergaard SØLV

Springs K Younger:

Julie Eefsen 7

Spring K Older:

Andrea Rosa BÜLOW-LEHNSBY, nr. 5

Ursula Gelting Hodge, nr. 10

Debs K:

Olivia Rottwitt 4

Cecilie Adele Theisen 11

Novice K1:

Catharina Saltorp-Jørgensen SØLV

Novice K2:

Johanne Marie Lohmann, SØLV

Masha Knudsen, nr. 4

Senior K2:

Leonora Colmor Jepsen GULD

Funskate 2017/18

Sæsonens første Funskate konkurrence

Togs 1:

Ellen Vinten Jarlov, GULD

Nikoline Hindkjær, BRONZE

Teens 2:

Mathilde Kjær, GULD

Frida Dige Kongsdam, BRONZE

Masters:

Katrine Nygaard, BRONZE

FunBubbels 2:

Petra Linea Weymann, BRONZE

FunBubbels 3:

Stella Rose Demuth Andersen, GULD

FunFlakes3:

Sophie Amalie Kierkegaard, GULD

Norah Asad Jimale, SØLV

FunCubes3:

Anna Lykke Henrichsen, SØLV

FunCrystals3:

Sille Svan Pedersen, BRONZE

Sæsonens anden FunSkate konkurrence

Togs 1:

Nikoline Hindkjær, BRONZE

Masters:

Katrine Nygaard, SØLV

FunBubbels 3:

Stella Rose Demuth Andersen, GULD

FunFlakes 1:

FunCubes2:

Chili MacAulay, SØLV

FunCubes3:

Nikoline Hindkjær, SØLV

Anna Lykke Henrichsen, BRONZE

FunCrystals2: Mathilde Kjær, BRONZE

FunCrystals3:

Sofia Hesgaard, GULD

Sille Svan Pedersen, BRONZE

FunFlakes3:

Sophie Amalie Kierkegaard, GULD

Sæsonens tredje Funskate konkurrence

2. pladsen i klubkonkurrencen

Elementer:

FunBubbels 3:

Sophia Linde Diget, GULD

Mille grønland, BRONZE

FunFlakes 1:

Laura W. Løkkegaard, SØLV

FunFlakes3:

Sophie Amalie Kirkegaard, GULD

Norah Asad Jimale, SØLV

Fun Crystals 3:

Sara Asadzadeh, GULD

Programmer:

Togs 1:

Sofie Overgaard Hansen, SØLV

Teens 2:

Mathilde Kjær, BRONZE

Togs 2:

Sara Asadzadeh, SØLV

Emilie Bandier Borring, BRONZE